
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020 r. poz.  
713, z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tj.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XIX/131/2019  z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2020 rok o kwotę 23.212,00 zł do kwoty 64.463.838,23 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.212,00 zł do kwoty 62.152.338,23 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 2.311.500,00 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 23.212,00  zł do kwoty 
20.394.498,15 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2020r. o kwotę 23.212,00 zł do kwoty 70.294.838,23 zł z tego: 

᠆  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23.212,00 zł do kwoty 55.631.400,29 zł  

᠆  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 14.663.437,94 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 23.212,00 zł do kwoty 
20.394.498,15 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a 
do niniejszego zarządzenia. 

Id: A3D611F5-7F54-4475-936C-0BF467B34827. Uchwalony Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: A3D611F5-7F54-4475-936C-0BF467B34827. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020r.

Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 297 351,86 23 212,00 320 563,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 800,00

85295 Pozostała działalność 0,00 22 812,00 22 812,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 812,00 22 812,00

Razem: 64 440 626,23 23 212,00 64 463 838,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3D611F5-7F54-4475-936C-0BF467B34827. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2019r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 367 886,48 0,00 5 367 886,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500 232,50 -558,10 4 499 674,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 583 000,00 14 395,45 2 597 395,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 000,00 -24 406,43 159 593,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 9 452,88 54 452,88

75095 Pozostała działalność 124 007,40 558,10 124 565,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 237,40 558,10 4 795,50

852 Pomoc społeczna 1 603 501,86 23 212,00 1 626 713,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 500,00 400,00 50 900,00

3110 Świadczenia społeczne 50 400,00 400,00 50 800,00

85295 Pozostała działalność 60 000,00 22 812,00 82 812,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 22 812,00 51 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 358 452,21 0,00 5 358 452,21

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 541 800,00 0,00 3 541 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 -306,91 7 793,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,42 558,10 3 100,52

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -251,19 1 748,81

Razem: 70 271 626,23 23 212,00 70 294 838,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3D611F5-7F54-4475-936C-0BF467B34827. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 119 416,00 23 212,00 142 628,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 800,00

85295 Pozostała działalność 0,00 22 812,00 22 812,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 812,00 22 812,00

Razem: 20 371 286,15 23 212,00 20 394 498,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3D611F5-7F54-4475-936C-0BF467B34827. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 119 416,00 23 212,00 142 628,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 400,00 400,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00 400,00 800,00

85295 Pozostała działalność 0,00 22 812,00 22 812,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 812,00 22 812,00

Razem: 20 371 286,15 23 212,00 20 394 498,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A3D611F5-7F54-4475-936C-0BF467B34827. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2020 rok o kwotę
23.212,00 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 23.212,00 zł :

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami:

- kwota 22.812,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.122.2020.3
z dnia 14 maja 2020r. - zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 852, rozdziale 85295 §
2030 na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 – Klub
Senior + Moduł II.

- kwota 400,00 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.80.2020.6 z dnia
3 kwietnia 2020r. - zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 852, rozdziale 85215 §
2010 na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi – II kwartał.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach działu -
w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

Id: A3D611F5-7F54-4475-936C-0BF467B34827. Uchwalony Strona 1




